
15. den 
Pastýř

Máš nějaké přání, za kterým by ses, kdyby to šlo, hned rozběhl/a podobně jako 
šnek za hvězdou? Jak může hvězda nést zprávu? Co to znamená přemoci tmu? 
Může tma znamenat i něco jiného než tmu, která je přes noc?

Napadají tě další otázky a odpovědi? Skvělé!

Jak se dá zahnat strach?Může být strach i k něčemu dobrý?

Může píseň zahnat strach?

A umí zahnat nebezpečí?  
Jestli ne, tak k čemu je teda 

písnička dobrá?

Čeho se bojí pastýř? 

Čeho šnek?

A čeho se bojíš ty?

Taky se bojíš?

Zkuste dnes svou společnou modlitbu zazpívat nebo zahrát!

Celý svět mi  
nahání strach!

Zahání Bůh strach? Jak?


